2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	23.01.2008
	№ 658 .

г.Нефтеюганск
О внесении изменений в Решение Думы района от 11.04.2007 № 342 «О постоянных комиссиях Думы Нефтеюганского района»

На основании пункта 2 статьи 24 Устава Нефтеюганского района, статьи 4 Регламента Думы Нефтеюганского района Дума Нефтеюганского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав постоянной комиссии Думы Нефтеюганского района по бюджету, налогам и имуществу и местному самоуправлению согласно приложению.

2. Утвердить состав постоянной комиссии Думы Нефтеюганского района по социальным вопросам (образование, здравоохранение, культура, спорт и социальная защита населения),  Уставу, мандатам  согласно приложению.

3. Утвердить состав постоянной комиссии Думы Нефтеюганского района по строительству, транспорту и связи, ЖКХ, тарифам и ценообразованию согласно приложению.

4. Решение Думы Нефтеюганского района от 11.04.2007 № 342 считать утратившим силу.
Глава

Нефтеюганского района

В.Н.Семёнов

Приложение к решению

Думы Нефтеюганского района

от « 23 » января   2008 г. №658
Состав постоянной комиссии Думы Нефтеюганского района по бюджету, налогам и имуществу, местному самоуправлению:

1. Ибрагимов Р.А. - председатель

2. Максимов Н.А.

3. Богославец Б.И.

4. Козлов В.С.

5. Сапунов В.Ю.

6. Макаров А.И.
7. Бордачев Е.В.
Состав постоянной комиссии Думы Нефтеюганского района по

социальным вопросам (образование, здравоохранение, культура, спорт и социальная защита населения),  уставу, мандатам:

1. Аппакова Н.А. – председатель

2. Богославец Б.И.

3. Бордачев Е.В.

4. Васильченко С.В.

5. Пилецкий В.В.

6. Ким Л.Н.
7.  Загидулин А.В.
Состав постоянной комиссии Думы Нефтеюганского района по строительству, транспорту и связи, ЖКХ, тарифам и ценообразованию:

1. Шульгина Е.Б. – председатель
2. Ким Л.Н.

3. Дзьоба Р.В.

4. Макаров А.И.

5. Максимов Н.А.
6. Безуглый К.С.

7. Ибрагимов Р.А.

PAGE